SECULTUR – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Avenida Arthur de Abreu nº. 44

Centro – CEP: 83.203-210

Paranaguá – Paraná – Brasil

Fone: (41) 3422-6290

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

PARANAGUÁ- PR

Resolução n° 004/2021 – CMPC

Aos três dias do mês de setembro de 2021, o Presidente do CONSELHO
MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE PARANAGUÁ- PR, considerando a
eleição ocorrida em 02 de setembro de 2021, Resolve Nomear como segue:

Art. 1° Ficam nomeados os membros da Mesa Diretiva do Conselho Municipal
de Política Cultural de Paranaguá, conforme capitulo VI do Regimento Interno,
até o final do mandato em curso.

Presidente
Harrison Moreira de Camargo

Vice-Presidente
Afonso Mendes Ereno

Primeiro Secretario
Luiz Cezar Rodrigues

Art. 2° Esta resolução revoga disposições em contrário.

Paranaguá, 03 de setembro de 2021.

Harrison Moreira de Camargo

Secretário Municipal de Cultura Turismo
Presidente do CMPC